
 

  
1 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o finanční spoluúčasti na organizaci Her IX. letní olympiády dětí a mládeže 

ČR 2019 v Libereckém kraji 

 
 

Smluvní strany: 
 
 

Liberecký kraj 

se sídlem na adrese: U Jezu 642/2a, Liberec, PSČ: 460 01 

IČO:  70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem,  

 na základě plné moci: Petrem Tulpou, náměstkem hejtmana 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen „Liberecký kraj“ 

a 

Kraj Vysočina 

se sídlem na adrese: Žižkova 57, Jihlava, PSČ: 586 01 

IČO:  70890749 

DIČ: CZ70890749 

zastoupený:  MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

číslo účtu: 4050005000/6800 

dále jen „Kraj Vysočina“ 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her IX. letní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém kraji ze dne 22. 2. 2019 (dále jen „Smlouva“) se 

mění následovně: 

 

1) V čl. III odst. 1.3. se věta „Zajistit ubytování a stravování pro 279 členů sportovní 

reprezentace Kraje Vysočina.“ nahrazuje větou „Zajistit ubytování a stravování pro 281 členů 

sportovní reprezentace Kraje Vysočina“.  

 

2) V čl. III odst. 2.7. se věta „Do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy uhradit Libereckému 

kraji částku ve výši 669 600 Kč pokrývající část předpokládaných výdajů vynaložených na 

účast reprezentace Kraje Vysočina na LODM 2019.“ nahrazuje větou „Do 60 dnů od nabytí 

účinnosti této smlouvy uhradit Libereckému kraji částku ve výši  



 

  
2 

674 400 Kč pokrývající část předpokládaných výdajů vynaložených na účast reprezentace 

Kraje Vysočina na LODM 2019.“  

 

3) Příloha smlouvy Přihláška „B“ se ruší a nahrazuje se novou přílohou Přihláška „B“, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Článek III. 

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

3) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 

nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem 

zrušen od počátku. 

 

4) Kraj Vysočina výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru 

smluv Libereckým kraje zveřejněn.  

 

5) Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 133/19/ZK ze dne 26. 3. 

2019. 

 

6) Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Kraje Vysočina č. 0141/02/2019/ZK ze dne 

19. 3. 2019. 

 

v Liberci dne:  v Jihlavě dne: 

   

Liberecký kraj 

Petr Tulpa 

náměstek hejtmana 

 Kraj Vysočina 

MUDr. Jiří Běhounek 

hejtman kraje 

 

 

 

 

 



 

  
3 

Přihláška „Bʺ  

Závazná přihláška počtu osob  

na Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 

 
Kraj Vysočina 

 

přihlašuje závazně celkem 281 účastníků na Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže České 

republiky 2019, které se uskuteční od 23. do 28. června 2019 v Libereckém kraji. 

 

Přihlášený kraj se zavazuje k úhradě části nákladů spojených s účastí jeho sportovní reprezentace 

ve výši 2.400 Kč/účastník. 

 

  

Sportovní disciplíny Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR, Liberecký kraj 23. - 28. 6. 2019 

č. sport kategorie 
maximální počty osob počty osob za kraj 

sportovci trenéři CELKEM sportovci trenéři CELKEM 

1. ATLETIKA 

ml. žákyně 2006 - 2007 8 

4 36 

8 

4 36 
ml. žáci 2006 - 2007 8 8 

st. žákyně 2004 - 2005 8 8 

st. žáci 2004 - 2005 8 8 

2. BASKETBAL 
st. žákyně 2004 a ml. 12 

4 28 
12 

4  28 
st. žáci 2004 a ml. 12 12 

3. 
BEACH 

VOLEJBAL 

dívky U 17 (1. 1. 2003 a ml.) 2 
2 6 

2 
2 6  

chlapci U 17 (1. 1. 2003 a ml.) 2 2 

4. CYKLISTIKA 

žákyně starší 2005 - 2006 2 

2 10 

2 

2 10 
žáci starší 2005 - 2006 2 2 

kadetky 2003 - 2004 2 2 

kadeti 2003 - 2004 2 2 

5. FLORBAL 

starší a mladší žákyně 

1. 1. 2004 - 31. 12. 2007 
14 

4 32 

14 

4 32 
starší a mladší žáci 

1. 1. 2004 - 31. 12. 2007 
14 14 

6. FOTBAL 
chlapci U14 (2005 a ml.) 17 

4 35 
17 

4 35 
dívky U14 (2005 a ml.) 14 14 

7. JUDO 
st. žákyně 2005 - 2006 6 

2 14 
6 

2 14 
st. žáci 2005 - 2006 6 6 



 

  
4 

  

č. sport kategorie 
maximální počty osob počty osob za kraj 

sportovci trenéři CELKEM sportovci trenéři CELKEM 

8. LETNÍ BIATLON 

žákyně „B“ (W13,W12)  

2007-2008 
2 

2 10 

2 

2 10 
žákyně „C“ (W15, W14)  

2005-2006 
2 2 

žáci „B“ (M13,M12) 2007 - 2008 2 2 

žáci „C“ (M15,M14) 2005 - 2006 2 2 

9. 
ORIENTAČNÍ 

BĚH 

D12 – dívky mladší 2007 - 2008 2 

2 10 

2 

2 10 
D14 – dívky starší 2005 - 2006 2 2 

H12 – chlapci mladší 2007 - 2008 2 2 

H14 – chlapci starší 2005 - 2006 2 2 

10. PLAVÁNÍ 

A - žákyně 2005 4 

3 27 

4 

3 27 

B - žákyně 2006 4 4 

C - žákyně 2007 4 4 

A - žáci 2005 4 4 

B - žáci 2006 4 4 

C - žáci 2007 4 4 

11. 
SKOKY NA 

TRAMPOLÍNĚ 

dívky: 3 z každého kraje (2004 – 

2008), z toho nejméně jedna nar. 

2007 - 2008 

3 

2 8 

0 

0 0 
chlapci: 3 z každého kraje (2004 – 

2008), z toho nejméně jeden nar. 

2007 - 2008 

3 0 

12. 
SOUTĚŽNÍ 

LEZENÍ 

B - žákyně 2004 - 2005 2 
2 6 

2 
2 6 

B - žáci 2004 - 2005 2 2 

13. 
SPORTOVNÍ 

GYMNASTIKA 

žákyně 2004 - 2008 4 
2 10 

1 
2 4 

žáci 2004 - 2008 4 1 

14. 
SPORTOVNÍ 

STŘELBA 

žákyně 2001 a ml. 2 
2 6 

1 
1 3 

žáci 2001 a ml. 2 1 

15. STOLNÍ TENIS 

st. žákyně 2004 a ml. 2 

2 10 

2 

2 10 
ml. žákyně 2006 a ml. 2 2 

st. žáci 2004 a ml. 2 2 

ml. žáci 2006 a ml. 2 2 

16. TENIS 

st. žákyně 2005 - 2006 2 

2 10 

2 

2 10 
ml. žákyně 2007 - 2009 2 2 

st. žáci 2005 - 2006 2 2 

ml. žáci 2007 - 2009 2 2 



 

  
5 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 9. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................................................. 

razítko a podpis 

 

č. sport kategorie 
Maximální počty osob Počty osob za kraj 

sportovci trenéři CELKEM sportovci trenéři CELKEM 

17. TRIATLON 

st. žákyně 2004 - 2005 2 

2 10 

2 

2 10 

st. žáci 2004 - 2005 2 2 

dorost dívky 2002 - 2003 2 2 

dorost chlapci 2002 - 2003 2 2 

   

18. 
VOLEJBAL dívky 1. 7. 2004 a ml. 12 

4 28 
12 

4 28 
chlapci 1. 1. 2004 a ml. 12 12 

19. STREET ART žákyně, žáci 1 0 1 0 0 0 

20. 
VEDOUCÍ 

VÝPRAVY 
 2 0 2 2 0 2 

 CELKEM ZA 

KRAJ 
 252 47 299 236 43 281 


